
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kralupy nad Vltavou Datum: 12.06.2015

Zadavatel: IČ:

Povodí Vltavy, státní podnik DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Vodní cesty a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

9

Vltava, zdrž Miřejovice - Kralupy, ř.km 21,5 - 22,0, koncentrační hráz - rekonstrukce opevnění

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 0,00 0,00

15,00% 0,00 0,00

CZK 0,00

Strana 1 z 15



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 9

Stavba:

Místo: Kralupy nad Vltavou Datum:

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik Projektant:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

Cena s DPH [CZK]

0,000,0000 VRN

Vltava, zdrž Miřejovice - Kralupy, ř.km 21,5 - 22,0, koncentrační hráz - rekonstrukce opevnění

12.06.2015

Vodní cesty a.s.

0,000,0001 Rekonstrukce koncentrační hráze

0,00 0,00

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK]

Strana 2 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kralupy nad Vltavou Datum: 12.06.2015

Zadavatel: IČ:

Povodí Vltavy, státní podnik DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Vodní cesty a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Vltava, zdrž Miřejovice - Kralupy, ř.km 21,5 - 22,0, koncentrační hráz - rekonstrukce opevnění

00 - VRN

Strana 3 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kralupy nad Vltavou Datum: 12.06.2015

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik Projektant: Vodní cesty a.s.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

Vltava, zdrž Miřejovice - Kralupy, ř.km 21,5 - 22,0, koncentrační hráz - rekonstrukce opevnění

00 - VRN

Strana 4 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kralupy nad Vltavou Datum: 12.06.2015

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik Projektant: Vodní cesty a.s.
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00
1 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby klp 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby

2 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě

3 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného 
provedení stavby

4 K R001 Havarijní + Povodňový plán, Plán BOZP kpl 1,000 0,00

PP Náklady na pořízení Havarijního plánu, povodňového plánu a Plánu BOZP

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
5 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

6 K 039103000 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště kpl 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

PP Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště rozebrání, bourání a odvoz

7 K 039203000 Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště kpl 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

PP Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště úprava terénu

8 K R002 Náklady na čištění a opravu poškozených ploch a komunikací kpl 1,000 0,00

PP
Náklady na uvedení ploch dotčených stavební činností do původního stavu. Urovnání, opětovné zatravnění ploch, 
opravy a čištění komunikací.

00 - VRN

Vltava, zdrž Miřejovice - Kralupy, ř.km 21,5 - 22,0, koncentrační hráz - rekonstrukce opevnění

Strana 5 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kralupy nad Vltavou Datum: 12.06.2015

Zadavatel: IČ:

Povodí Vltavy, státní podnik DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Vodní cesty a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Vltava, zdrž Miřejovice - Kralupy, ř.km 21,5 - 22,0, koncentrační hráz - rekonstrukce opevnění

01 - Rekonstrukce koncentrační hráze

Strana 6 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kralupy nad Vltavou Datum: 12.06.2015

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik Projektant: Vodní cesty a.s.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

Vltava, zdrž Miřejovice - Kralupy, ř.km 21,5 - 22,0, koncentrační hráz - rekonstrukce opevnění

01 - Rekonstrukce koncentrační hráze

Strana 7 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kralupy nad Vltavou Datum: 12.06.2015

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik Projektant: Vodní cesty a.s.
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 114203104 Rozebrání záhozů a rovnanin na sucho m3 143,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb 
provedených na sucho

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro rozebrání:     a) dlažeb na suchu, nad vodou i ve vodě, při hloubce vody do 300 mm nad 
původně upraveným ložem         pro dlažbu;     b) záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb z lomového kamene na 
suchu, nad vodou i ve vodě,         při hloubce vody do 3 m nad kótou projektovaného rozebrání;     c) schodů z 
lomového kamene. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání:     a) dlažeb ve vodě při hloubce vody přes 300 mm nad 
původně upraveným ložem pro dlažbu;     b) záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb z lomového kamene ve vodě 
při hloubce vody pře 3 m         nad kótou projektovaného rozebrání; tyto práce se oceňují individuálně. 3. V cenách 
jsou započteny i náklady na:     a) naložení kamene nebo tvárnic na dopravní prostředek, nebo uložení do 3 m za 
břehovou čáru;     b) uložení materiálu odlišné velikosti od ostatní dlažby, získaného při bourání schodů, do 3 m         
za břehovou čáru. 4. V cenách nejsou započteny náklady na:     a) očištění lomového kamene nebo tvárnic od hlíny, 
písku nebo malty; tyto práce se oceňují         cenami souboru cen 114 20-32 Očištění lomového kamene nebo 
betonových tvárnic;     b) třídění lomového kamene nebo tvárnic; tyto práce se oceňují cenou 114 20-3301 Třídění         
lomového kamene nebo betonových tvárnic;     c) srovnání lomového kamene nebo tvárnic do měřitelných figur; tyto 
práce se oceňují cenami         souboru cen 114 20-34 Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic do 
měřitelných figur. 5. Objem rozebrání se určí v m3:     a) dlažeb jako součin plochy a průměrné tloušťky dlažby bez 
podkladního lože;     b) schodů jako součin plochy v šikmé rovině a tloušťky 350 mm;     c) záhozů, rovnanin a 
soustřeďovacích staveb vypočtených z projektovaných rozměrů konstrukce         nebo přepočtem hmotnosti 
vyzískaného materiálu, přičemž se předpokládá, že z 10 t kamene bylo         provedeno 6,5 m3 záhozu, rovnaniny 
nebo soustřeďovacích staveb, příp. po dohodě s odběratelem v m3         figur z kamene na břehu, přičemž se 
předpokládá, že z 1 m3 objemu figury byl proveden 1 m3 záhozu,         rovnaniny nebo soustřeďovací stavby. 6. 
Množství jednotek se určí v m3 dlažby, záhozu nebo soustřeďovací stavby. 

VV 130*1.1 'Přepočtené koeficientem množství 143,000

2 K 122101102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3 m3 594,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

01 - Rekonstrukce koncentrační hráze

Vltava, zdrž Miřejovice - Kralupy, ř.km 21,5 - 22,0, koncentrační hráz - rekonstrukce opevnění

Strana 8 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobec- ných podmínek     tohoto 
katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami     do 
100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují     při jakémkoliv 
objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam. 4. 
Ceny lze použít i pro sejmutí podorničí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných     podmínek tohoto 
katalogu. 

P
Poznámka k položce:
Odkopávky v koruně hráze - viz příloha "Kalkulace k výkazu výměr".

VV 540*1.1 'Přepočtené koeficientem množství 594,000

3 K 127301401 Hloubení rýh pod vodou objem do 1000 m3 v hornině tř. 3 a 4 m3 540,650 0,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Hloubení rýh pod vodou v hloubce do 5 m pod projektem stanovenou pracovní hladinou vody, pro nábřežní zdi, patky, 
záhozy, prahy, podélné a příčné zpevnění atd. pod obrysem výkopu množství do 1 000 m3 horniny tř. 3 a 4

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít pro hloubení rýh při průměrné rychlosti vody do 1,5 m/sec, měřeno v proudnici     toku. 2. Ceny 
nelze použít pro hloubení rýh pod vodou ve vodotečích projektované šířky dna do 5 m a     hloubky vody do 300 mm v 
nejhlubším místě původního dna v daném profilu v době projektování; toto     hloubení se oceňuje jako hloubení rýh, 
jam nebo šachet. 3. V cenách jsou započteny i náklady na svislé přemístěním výkopku nad hladinu a odhození výkopku     
do vzdálenosti do 5 m nebo naložení na dopravní prostředek. 4. V ceně nejsou započteny náklady na rozpojení hornin 
tř. 5 až 7; tyto stavební práce se oceňují     individuálně. 

P
Poznámka k položce:
Výkop pro záhozovou patku - viz příloha "Kalkulace k výkazu výměr" 

VV 491.5*1.1 'Přepočtené koeficientem množství 540,650

4 K 173103102 Uložení sypanin z hornin tř. 1 až 4 do hrází nádrží do přechodových vrstev š přes 2,5 m m3 30,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Uložení netříděných sypanin do přechodových vrstev zemních a kamenitých hrází přehradních a jiných vodních nádrží z 
hornin tř. 1 až 4 pro všechny míry zhutnění vodorovné šířky vrstvy přes 2,5 m

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít pro zřízení filtračních vrstev zemních a kamenitých hrází přehradních a jiných     vodních nádrží. 
Toto zřízení se oceňuje cenami souboru cen 457 5 . - Filtrační vrstvy jakékoliv     tloušťky a sklonu části A 01 katalogu 
832-1 Hráze a úprava na tocích - úprava toků a kanály. 

P
Poznámka k položce:
Sanace výmolu před hrází. Použita zemina z odkopání koruny hráze.

VV 12.5*6*.4 30,000

5 K 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 86,600 0,00 CS ÚRS 2015 01

PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na     místo 
spotřeby ze vzdálenosti do 30 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; toto získání se oceňuje 
cenami souboru cen     121 10-11 Sejmutí ornice. 3. Případné nakládání ornice, v souvislosti s pozn. č. 3 se oceňuje 
cenami souboru cen 167 10-11     Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny. 4. Jsou-li 
hromady nebo dočasné skládky ornice umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od     místa spotřeby, 
oceňuje se její přemístění cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění     výkopku, přičemž se vzdálenost 30 
m, uvedená v popisu cen, neodečítá. 

Strana 9 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

6 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 86,600 0,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na 
svahu do 1:5

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 
až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravňovací textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na:     a) přípravu 
půdy,     b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci,     c) vypletí a zalévání; tyto práce se oceňují 
cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypletí a         185 80-43 Zalití rostlin vodou,     d) srovnání terénu, tyto 
práce se oceňují souborem cen 181 1.-..Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány 
podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití     lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto 
náklady oceňují individuálně. 

7 M 005724100 osivo směs travní parková kg 3,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

PP osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková

8 K R162701100 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 včetně uložení na skládku m3 1 104,650 0,00

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny, doprava po vodě, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 
z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     dopravním 
prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla 
v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; 
toto rozhrnutí se oceňuje     cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení 
sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno 
překládat     výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- ní prostředek, oceňuje se     
toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru     cen a 
překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s     ohledem na 
ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 
výkopku,     i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného 
přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se     oceňují ve specifikaci. 

VV 594.0+540.65-30.0 1 104,650

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
9 K 451571212 Lože pod dlažby z kameniva těženého hrubého vrstva tl nad 100 do 150 mm m2 4 845,390 0,00 CS ÚRS 2015 01

PP Lože pod dlažby z kameniva těženého hrubého, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro zřízení podkladního lože pod patky a konstrukce z prefabrikátů. 2. V cenách jsou započteny i 
náklady na urovnání líce vrstvy. 3. Plocha se stanoví v m2 dlažby, pod kterou je lože určeno. 

VV 4404.9*1.1 'Přepočtené koeficientem množství 4 845,390

10 K R462511570 Zához z lomového kamene bez proštěrkování z plavidla hmotnost nad 200 do 500 kg m3 2 160,270 0,00

PP
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z plavidla, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 
200 do 500 kg, doprava kameniva na staveniště nákladními loděmi.

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro záhozovou patku z lomového kamene. 2. Ceny neplatí pro zřízení konstrukce balvanitého 
skluzu; tento se oceňuje cenou 467 51-0111     Balvanitý skluz z lomového kamene. 3. V cenách jsou započteny i 
náklady na úpravu jednotlivých velkých kamenů hmotnosti přes 500 kg     dodatečným rozpojením na místě uložení. 
4. Množství měrných jednotek     a) záhozu se stanoví v m3 konstrukce záhozu,     b) příplatků se stanoví v m2 
upravovaných ploch záhozu. 

Strana 10 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV 2057.4*1.05 'Přepočtené koeficientem množství 2 160,270

11 K 462519003 Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost nad 200 do 500 kg m2 942,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z 
kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro záhozovou patku z lomového kamene. 2. Ceny neplatí pro zřízení konstrukce balvanitého 
skluzu; tento se oceňuje cenou 467 51-0111     Balvanitý skluz z lomového kamene. 3. V cenách jsou započteny i 
náklady na úpravu jednotlivých velkých kamenů hmotnosti přes 500 kg     dodatečným rozpojením na místě uložení. 
4. Množství měrných jednotek     a) záhozu se stanoví v m3 konstrukce záhozu,     b) příplatků se stanoví v m2 
upravovaných ploch záhozu. 

12 K R463212121 Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním a vyplněním spár a dutin těženým kamenivem m3 1 417,500 0,00

PP
Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyplněním spár a dutin těženým 
kamenivem, doprava kameniva na staveniště nákladními loděmi.

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro rovnaniny za opěrami a křídly pro jakýkoliv jejich sklon. 2. Ceny neplatí s výjimkou rovnanin 
za opěrami a křídly pro rovnaninu o sklonu přes 1:1; tyto se     oceňují cenami 321 21-4511 Zdivo nadzákladové 
z lomového kamene na sucho s tím, že vyplnění spár a     dutin těženým kamenivem se oceňuje cenou 469 57-1112 
Vyplnění otvorů kamenivem těženým v množství     0,25 m3 kameniva na 1 m3 rovnaniny. 3. Množství měrných 
jednotek     a) rovnaniny se stanoví v m3 konstrukce rovnaniny,     b) příplatků se stanoví v m2 vypracovaných líců. 

VV 1350*1.05 'Přepočtené koeficientem množství 1 417,500

D 998 Přesun hmot 0,00
13 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 9 873,686 0,00 CS ÚRS 2015 01

PP Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv konstrukčně-materiálovou charakteristiku. 

Strana 11 z 15



STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis

PČ

TYP

Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem 
Cenová soustava

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 
celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní
Stavební objekt inženýrský
Provozní soubor
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní
Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 
výměr
Kód položky
Zkrácený popis položky
Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
 - J.materiál - jednotková cena materiálu 
 - J.montáž - jednotková cena montáže
Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací

Soupis prací



Typ věty Hodnota
eGSazbaDPH základní

snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
OST

eGTypPolozky 1
2
3
4

Vedlejší a ostatní náklady

Datová věta
Význam
Základní sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH

Ostatní náklady

Položka typu HSV
Položka typu PSV
Položka typu M
Položka typu OST

Základní sazba DPH přenesená
Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt
Provozní soubor
Inženýrský objekt


